II.) Translate. ¶ 1. Generatim. *Cic.* 2. leg. *Agr.* 7. 16. Quo animo libertatis vestræ diminutione ferre possitis. *Messala* apud *Plin.* 34. *Hist. nat.* 13. 38. (137). Honor aut diminutio familie. h. e. ignorinia. *Tac.* 1. *Ann.* 14. Muliebre fastigium in diminutionem sui accipiens. h. e. fama sua. *Plin.* 15. *Hist. nat.* 1. 2. (5). de olio. Prima uita præil laudatissima: ac deinde per diminutiones. *Sueton.* *Aug.* 99. extr. Id magis præsgium, quan mentis diminutio fuit. h. e. alienatio. ¶ 2. Speciatim diminutio capitis apud *Cajum* 1. *Instit.* 159. *Dig.* 4. 5. 1. et seqq., et *Cæs.* 2. B. C. 82., quid sit, V. in CAPUT. ¶ 3. Item speciatim est genus rhetoriæ exornationis. *Cic.* 4. *Herenn.* 38. 50. Diminutio est, quum aliquid esse in nobis, aut in iis, quos descendimus, aut natura, aut industria dicimus egregium; quod ne qua significetur arrogans ostentatio, diminuitur et attenuatur oratione hoc modo: Nam hoc pro meo jure, judices, dico, me labore et industria curasse, ut disciplinam militarem non in postremis tencre. Et: Huic quidem patre (nolo nimirum dicere) non tenuissimum patrimonium reliquit. Sie *Propert.* 1. 12. 16. Nonnihil aspersis gaudent Amor lacrimis. h. e. plurinum. Et *Liv.* 30. 45. Polybius haudquaquam sperwendus austor. h. e. magni faciundus. *Acro* 75. Græce est, et *psic.* V. LITOTES. ¶ 4. Denique in re grammatica diminutio est peculiaris illa vocabularum forma, qua eorumdem significacionem attenuamus. *Quintil.* 1. 6. 6.; et *Charis.* p. 73. *Putsch.* *Capell.* 3. p. 79. Hanc rationem declinandi manifestam diminutio facit. Adde *Acronis* loc. cit. in *SALSICIA*; et *Hygin.* fab. 30. apud *A. Mai.* in *Class. Auct.* T. 3. p. 12.

DÉMINÜTIVE, adverb. diminutiva forma et significatio; et speciatim tantum ac translate occurrit in re grammatica. *Macrob.* 5. *Saturn.* 21. *Cymbia* diminutive a *cymba* dicta. *Pseudo-Ascon.* ad *Cic.* 2. *Verr.* 2. 6. p. 128. *Bait.* Dies feminino genere tempus, et ideo diminutive diecula dicitur breve tempus et mora. *Paul.* *Diæc.* p. 101. 6. *Müll.* *Hira*, quæ diminutive dicitur *hilia*. Adde *Acronis* loc. cit. in *SALSICIA*.

DÉMINUTIVUS, a, um, adjekt. diminutioen significans; et speciatim tantum ac translate occurrit in re grammatica. *Tertull.* *Apolog.* 32. *Diminutiva vox.* *Donatus* p. 1744. *Putsch.* Nomen diminutivum. *Priscian.* 8. p. 827. *Putsch.* Sunt alia verba in lo desinentia, quæ diminutiva esse planè significatiois ipse sensus ostendit, ut a sorbo sorbillo, garrio garrulo, calro cavillo pro calvillo. — Hinc

*Diminutivum*, i. n. 2. absolute, substantivorum more, est nomen diminutivum. *Priscian.* 2. p. 610. *Putsch.* *Diminutivum* est, quod diminutionem primi etiam demonstrat, ut rex regulus, id est parvus rex. *Id. paullo post.* Sæpe iuueniuntur diminutivum diminutiva in diversas desinentia formas, ut homo homuncio, homunculus, homillus, homululus.

DÉMIRÄTUS, a, um. I. voc. seq.

DÉMIROR, áris, átus sum, ari, dep. 1. (de et miror). Part. *Demiratus* et *Demirandus* I. — Demiror, quod prima fere persona usurpatur et in familiari quidem sermone, est valde miror (It. stupisci, meravigliarsi assai; Fr. s'etonner, être surpris, admirer; Hisp. espantarse, admirar; Germ. sich über etwas verwundern, es niemand Jemand Wunder, sich sehr über etwas wundern; Augl. to admire, wonder at greatly, think strange).

I.) Proprie. *Plaut.* *Merc.* 4. 2. 7. Eum demiror non venire. Adde *eund.* *Cas.* 2. 3. 3. *Cic.* 15. *Att.* 1. 4. Istam auditam a te esse omnino demiror. Adde *eund.* 7. *Fam.* 21. *Id.* 2. leg. *Agr.* 36. 100. Hæc vos sperasse, me consule, assequi posse demiror. *Id.* 14. *Att.* 14. Etsi addis Lamiam: quod demiror equidem. Adde *Plin.* 31. *Hist. nat.* 6. 32. (59). *Gell.* 3. 7. Demirari audaciam alicuius. *Id.* 2. 18. responsum. *Id.* 1. 17. Has ejus intemperies in maritum Alci-

biades demiratus, interrogavit Socratem etc. Adde quid. 20. 10. Id. 16. 18. Ottuvi facit multa demiranda.

II.) Translate signifieat admirationem cum ignorantione conjunctam, quis, ut ait *Donatus* ad *Ter. Phorm.* 2. 1. 4., admirationem ignorantia facit: hinc apud *Comicos* *demiror* est idem ac *scire cupio*, *scire vellim*, atque ideo eum *Relativis* jungitur. *Plaut. Asin.* 1. 1. 69. *Demiror* quid sit. *Id. Men.* 3. 1. 6. *Demiror* ubi nunc ambulet. *Id. Amph.* 2. 2. 133. *Nimis demiror*, qui illæc, me donatum esse patet, sciat. Adde *eundem*. *Stich.* 1. 3. 109. *Ter. Phorm.* 2. 1. 4. Quid mihi dicent? aut quam causam reperient? *demiror*. Adde *eundem*. *Heaut.* 2. 3. 121.

DÉMISSE, adverb. Comp. *Demissius* I.; Sup. *Demississime* II. — *Demisse* est humiliiter.

I.) Proprie. *Ovid.* 3. *Trist.* 4. 23. hic alte, *demissus* ille volabat.

II.) Translate. *Cic.* 5. *Tusc.* 9. 24. Non est ausus elate et ample loqui, quem humiliiter demisseeque sentiret. *Id. Dom.* 35. 93. *Demisse* respondere alii cui. *Id. Flacc.* 10. 21. Suppliciter demisseeque respondere. Sic *Brutus* apud *Cic. inter ep.* 1. ad *Brut.* 16. Suppliciter ac *demissa* gratias agere. *Rursum Cic.* 2. *Att.* 18. 3. *Demisse* se tueri. Adde *Val. Max.* 9. 13. 2. *Ces.* 1. B. C. 84. Haec quam potest demississime atque subjectissime exponit.